
Коллектив Педагог Группа Год 

обучен

ия

понедельни

к

вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

Азимут 

безопасности 
Лазарев М.Г. 2 2

10:45-11:30  

11:40-12:25  

311А

14.30-15:15 

15:20 16:05 

311А

Студия 

анимации 

"Чердак"

Фатих Н.Б. 1 1 12:00-12:45 

12:50-13:35

4 1 14.00-14.45 

14.55-15.40

14.00-14.45 

14.55-15.40

2 1 9.30-10.15 

10.25-11.10

9.30-10.15 

10.25-11.10

1 3 14.00-14.45 

14.55-15.40

14.30-15.15 

15.20-16.15

3 4 11.10-11.55 

12.05-12.50

11.10-11.55 

12.05-12.50

Спортивная 

робототехника

1 1 14:00-14:45     

14:50-15:35

1 1 09:00-09:45 

09:50-10:35

09:00-09:45 

09:50-10:35

2 1 10:40-11:25 

11:30-12:15

10:40-11:25 

11:30-12:15

ДООП " 3D 

моделирование"
Ивашева И.В.

1 1 17:00-17:45    

17:55-18:40

10:00-10:45  

10:55- 11:40

УТВЕРЖДЕНО:

Приказом директора МАУ ДО – ДДиЮ                   

О.В. Белых

 № 2-ОД  от 13.01.2025   ______________

Расписание работы детских объединений ДДиЮ

 2024-2025 учебный год - II ПОЛУГОДИЕ с февраля

Социально-гуманитарная направленность

Техническая направленность

Студия 

робототехники 

"Квадрат"

Богданов А.С.  

Кабинет 409

Игрострой

Богданов 

А.С.кабинет 

408



Фотошкола Сетов     

кабинет 206

1 1 15.00-15.45 

15:50-16:35 

15.00-15.45 

15:50-16:35 

1 2 10:00-10:45 

10:50-11:35

10:00-10:45 

10:50-11:35

10:00-10:45 

10:50-11:35

2 2 12:00-12:45 

12:50 -13:35   

13:45-14:30

12:00-12:45 

12:50 -13:35   

13:45-14:30

1 1 с 

20.01.

25

11:00-11:45 

11:50-12:35 

11:00-11:45 

11:50-12:35 

2 1 с 

31.01.

25

13:00-13:45 

13:50 14:35

13:00-13:45 

13:50 14:35

ДООП 

Мобильная 

робототехника 

Старт 

1 1 с 

11.09.

24

11:00-11:45 

11:50-12:35 

11:00-11:45 

11:50-12:35 

Саморышкина 

Кристина 

Радиковна 

кабинет 404

Занятия коллективов на базе ОУ

ДООП 

Мобильная 

робототехника 

социальный 

заказ

Свалова Т.Л.

Основы 

управления 

беспилотникам

и








