УТВЕРЖДЕНО: Приказом директора МАУ ДО – ДДиЮ О.В. Белых

№ 2-ОД от 13.01.2025

## Расписание работы детских объединений ДДиЮ 2024-2025 учебный год - II ПОЛУГОДИЕ с февраля

Коллектив	Педагог	Группа	Год обучен ия	понедельни к	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
Социально-гу.	манитарная	направ	пенноси	пь						
Азимут безопасности	Лазарев М.Г.	2	2				10:45-11:30 11:40-12:25 311A	14.30-15:15 15:20 16:05 311A		
				Техничес	кая направл	<b>тенность</b>				
Студия анимации ''Чердак''	Фатих Н.Б.	1	1						12:00-12:45 12:50-13:35	
Студия робототехники	Богданов А.С. Кабинет 409	4	1		14.00-14.45 14.55-15.40		14.00-14.45 14.55-15.40			
"Квадрат"		2	1		9.30-10.15 10.25-11.10		9.30-10.15 10.25-11.10			
		1	3			14.00-14.45 14.55-15.40		14.30-15.15 15.20-16.15		
		3	4		11.10-11.55 12.05-12.50		11.10-11.55 12.05-12.50			
Спортивная робототехника		1	1	14:00-14:45 14:50-15:35						
Игрострой	Богданов А.С.кабинет 408	1	1			09:00-09:45 09:50-10:35		09:00-09:45 09:50-10:35		
		2	1			10:40-11:25 11:30-12:15		10:40-11:25 11:30-12:15		
ДООП " 3D моделирование"	Ивашева И.В.	1	1		17:00-17:45 17:55-18:40			10:00-10:45 10:55- 11:40		

Фотошкола	Сетов кабинет 206	1	1			15.00-15.45 15:50-16:35		15.00-15.45 15:50-16:35		
Основы управления	Саморышкина Кристина	1	2				10:00-10:45 10:50-11:35		10:00-10:45 10:50-11:35	10:00-10:45 10:50-11:35
беспилотникам	Радиковна кабинет 404	2	2						12:00-12:45 12:50 -13:35 13:45-14:30	12:00-12:45 12:50 -13:35 13:45-14:30
Занятия коллект	ивов на базе ОУ	-				•				
ДООП Мобильная		1	1	c 20.01. 25		11:00-11:45 11:50-12:35	11:00-11:45 11:50-12:35			
робототехника социальный заказ	Свалова Т.Л.	2	1	c 31.01. 25		13:00-13:45 13:50 14:35	13:00-13:45 13:50 14:35			
ДООП Мобильная робототехника Старт		1	1	c 11.09. 24	11:00-11:45 11:50-12:35			11:00-11:45 11:50-12:35		